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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Mundtligt gennemgået procedurer for varemodtagelse, vejledt
om afvisning/kassering af fødevarer, hvis fødevarens
temperatur ikke overholder temperaturkrav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, opvaskerum og tørlager herunder gulv,
vægge, loft, bordflader og hylder, samt køleinventar, emfang,
ovne, mikrovn og opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, genopvarmning og nedkøling fra den 8. december
2023 til den 5. april 2024.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret konserves,
mejeri, pålæg, tørrede bælgfrugter, fisk og grønt på frost, samt korn for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer via virk.dk, samt
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1-4. kvartal 2023, samt 1. kvartal 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation for
opgørelserne, vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager, samt kontrol af at udvalgte
ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.
Mundtligt drøftet hvordan "nød-indkøb" hos fx Netto skal dokumenteres, samt at virksomheden kan finde mere
information på det økologiske spisemærkets hjemmeside.
Emballage m.v.: Vejledt om at virksomheden skal have anvendelsesanvisninger fra producenten på materialer,
der kommer i direkte kontakt med fødevarer.


